

Krøyer-Sætter-Lassen IVS

Store Kongensgade 78, 3
1264 København K

Årsrapport
15. maj 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Mads Peter Sætter-Lassen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Krøyer-Sætter-Lassen IVS

Store Kongensgade 78, 3

1264 København K

Telefonnummer: 26287219

e-mailadresse: info@kroyersatterlassen.dk

CVR-nr: 39570807

Regnskabsår: 15/05/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået i at skabe møbler, produkter, udstillings objekter og mindre skala arkitektur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 15. maj – 31. december, udviser et resultat før skat på kr. 42.198. Balancen viser en egenkapital på kr. 32.430.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 15. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		42.188
Øvrige finansielle omkostninger		-75
Ordinært resultat før skat		42.113
Skat af årets resultat		-9.746
Årets resultat		32.367
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		32.367
I alt		32.367

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Likvide beholdninger		51.796
Omsætningsaktiver i alt		51.796
Aktiver i alt		51.796

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1
Andre reserver		8.092
Overført resultat		24.275
Egenkapital i alt		32.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.499
Skyldig selskabsskat		9.746
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.428
Gældsforpligtelser i alt		19.428
Passiver i alt		51.796

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis